Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2019.
EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS -
TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507
(5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro,
em PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder títulos apontados para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 292795
Devedor: GEANE DOS SANTOS TEIXEIRA CPF/CNPJ: 620.975.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:225620/04

Protocolo: 292865
Devedor: EVANILDO DA SILVA PEREIRA CPF/CNPJ: 541.746.512-72
Espécie: CDA Nº do Título:20150205653264

Protocolo: 292889
Devedor: TELMA PINTO DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 119.675.362-87
Espécie: CDA Nº do Título:20180200049693

Protocolo: 292899
Devedor: VERKALUZ COMER E CONT EIRELI EPP CPF/CNPJ:
17.811.473/0003-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005517

Protocolo: 292900
Devedor: VERKALUZ COMER E CONT EIRELI EPP CPF/CNPJ:
17.811.473/0003-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200005516

Protocolo: 292999
Devedor: TAISSA ALVES COSTA CPF/CNPJ: 14.067.013/0001-92
Espécie: CDA Nº do Título:20190200003362

Protocolo: 293250
Devedor: MARCELO BUSSONS SOARES CPF/CNPJ: 516.875.422-87
Espécie: CDA Nº do Título:20150205637335

Protocolo: 293343
Devedor: DANIEL DA SILVA CPF/CNPJ: 155.810.121-72
Espécie: CDA Nº do Título:2451600039308

Protocolo: 293344
Devedor: DANIEL DA SILVA CPF/CNPJ: 155.810.121-72
Espécie: CDA Nº do Título:2451600039499

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293345
Devedor: DANIEL DA SILVA CPF/CNPJ: 155.810.121-72
Espécie: CDA Nº do Título:2451600039570

Protocolo: 293346
Devedor: DANIEL DA SILVA CPF/CNPJ: 155.810.121-72
Espécie: CDA Nº do Título:2451600039812

Protocolo: 293361
Devedor: R N PORTELA COMERCIO DE ALIMENTOS - ME CPF/CNPJ:
10.864.758/0001-21
Espécie: CCJ Nº do Título:C0025552019

Protocolo: 293416
Devedor: BRASCLIMA REFRIGERACAO LTDA CPF/CNPJ: 11.910.354/0001-
90
Espécie: CDA Nº do Título:2461800101594

Protocolo: 293439
Devedor: IGOR SARDOU DOS SANTOS CPF/CNPJ: 19.495.539/0001-97
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021845

Protocolo: 293442
Devedor: ENERGIA SUSTENTAVEL DO BRASIL S.A CPF/CNPJ:
09.029.666/0002-28
Espécie: CDA Nº do Título:20170200026009

Protocolo: 293473
Devedor: MADEIRAMA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.377.396/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20030200000282

Protocolo: 293475
Devedor: BASICO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME CPF/CNPJ:
04.923.033/0001-64
Espécie: CDA Nº do Título:20140200096555

Protocolo: 293482
Devedor: J L DA C G DANTAS - ME CPF/CNPJ: 26.837.142/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010417

Protocolo: 293483
Devedor: J L DA C G DANTAS - ME CPF/CNPJ: 26.837.142/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010418

Protocolo: 293495
Devedor: EMBRA COMERCIAL LTDA EPP CPF/CNPJ: 01.480.880/0001-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010588

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293502
Devedor: TIO SAM UTIL. E COMERC.DE EQUIP.EIRELI ME CPF/CNPJ:
19.163.269/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010320

Protocolo: 293503
Devedor: TIO SAM UTIL. E COMERC.DE EQUIP.EIRELI ME CPF/CNPJ:
19.163.269/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010341

Protocolo: 293505
Devedor: ALEX FERNANDO DE OLIVEIRA PINHEIRO CPF/CNPJ:
18.860.738/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010615

Protocolo: 293506
Devedor: ALEX FERNANDO DE OLIVEIRA PINHEIRO CPF/CNPJ:
18.860.738/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010618

Protocolo: 293507
Devedor: ALEX FERNANDO DE OLIVEIRA PINHEIRO CPF/CNPJ:
18.860.738/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010619

Protocolo: 293508
Devedor: ALEX FERNANDO DE OLIVEIRA PINHEIRO CPF/CNPJ:
18.860.738/0001-94
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010620

Protocolo: 293509
Devedor: JOAO NOGUEIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 19.887.130/0001-16
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010761

Protocolo: 293510
Devedor: JOAO NOGUEIRA DA SILVA CPF/CNPJ: 19.887.130/0001-16
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010762

Protocolo: 293512
Devedor: JOSE JESUS SANTOS CPF/CNPJ: 599.318.762-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007500

Protocolo: 293516
Devedor: SILVIA DA SILVA ARAUJA CPF/CNPJ: 598.774.212-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200007598

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 293531
Devedor: MIRANDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME CPF/CNPJ:
02.254.246/0001-15
Espécie: CDA Nº do Título:20150200200158

Protocolo: 293553
Devedor: ELIZABETY RIBEIRO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 016.840.492-37
Espécie: NP Nº do Título:001

Protocolo: 293631
Devedor: LEILIANE MANSUR VALE CPF/CNPJ: 11.690.527/0001-01
Espécie: CDA Nº do Título:20190200022200

Protocolo: 293635
Devedor: ABRAAO SOUZA ALBUQUERQUE CPF/CNPJ: 237.952.122-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021671

Protocolo: 293638
Devedor: THE BEST COMERC DE ART DO VEST EIRELI EPP CPF/CNPJ:
09.601.945/0003-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021721

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 17/04/2019 na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 18/04/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de
títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 16 de abril de 2019.
(35 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ